28
Делаем мир безопаснее
ТАБЛИЦА СООТВЕТСТВИЯ ЗНАКОВ БЕЗОПАСНОСТИ
Форма светового
указателя
Название модели
светового
указателя

 мм
Фактический размер
 знака безопасности,
мм
Расстояние
распозавания для знаков
безопасности, м
прямоугольный квадратный прямоугольные квадратные
пр
ям
оу
го
ль
ны
й
JUNIOR 112 NPU-1510 150х100 150х75 - 15 -
BRIZ 98
NPU-3110 310х100 200х100 - 20 -KONTUR 114
REGATA 140
VOLNA 142 NPU-2110 210х100 200х100 - 20 -
UNIVERSAL 182 BL-3413 340x125 250x125 - 25 -
FLAG 107
Знак безопасности
входит в комплект
светильника,
см. наименование
286x194
270х135 - 27 -
METEOR 162 NPU-2714 270x135
CUBE 102 BL-3015A 300х150 300х150 - 30 -
ICEBERG 156
BL-3015 300х150 300х150 - 30 -
IDON 158
NEXTRINO 120
MITRA 166
POLET 170
RUMB 172
TERON 178
FLAGMAN 202 PP-35175 418х218
350x175
-
35
-
KURS 118 BL-3517 350х175
CRUISER 198 PS-40206 494х295
400х200
-
40
-
GROT 210 PS-50206 545х235
PRIZMA 134 NPU-7035 700х350 700х350 - 70 -
кв
ад
ра
тн